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BMW G 310 GS 
Pris kr. 55.800 ,- 

Årgang   2024 Kilometer   2275

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Motorcykel, 312 ccm, Farve: Guldmetal, Registreret første gang: 8/2024, Servicebog udfyldt: Ja, 34 HK, 0-100 km/t på 7.4 sek. 30.0 km/l.
Topfart: 143 km/t, Nypris kr. 76.300, ABS bremser, Topboks, Tonet/farvet kåbeglas, LED baglygte, Er du til adventure maskiner, snoede
veje og lyst til at gå offroad, når adrenalinen lige skal have et skud mere. Og skal maskinen samtidig være let ? kun 170 kg, nem at
håndtere og sidst med ikke mindst ? til at betale, så skal du se på denne BMW 310 GS. GS familienavnet forpligter, og det mindste
familiemedlem her lever fuldt ud op til målet om at være solid, stabil og som skabt til MC eventyr, hvor du er i fuld kontrol. Du får en MC
med karakter, styrevillighed, lav vægt, flot benzinøkonomi og svingegenskaber som gør den formidabel som offroad, eller på de små
snoede veje og i byernes intense trafik ? og ja naturligvis tager den også gerne en tur på motorvejen. Du sidder pænt højt og formidabelt
godt på denne lette MC, hvilket er med til at gøre al slags kørsel til en leg. Der er med andre ord lagt op til mange herlige mc-kilometer fuld
af køreglæde. Den GS?er jeg har til salg her, har kun kørt 2275 km og er naturligvis med fuld servicebog (sidst serviceret sæsonslut 2025).
Den står som ny med meget ekstraudstyr, og så i den vildt flotte farvekombination Rallye ? Kalamata Dark Gold Metallic + rødt rørstel. Er
med BMW udvidet fabriksgaranti til 15/12-2028 og BMW Servicecard gyldig til 13/8-2027. Skal ikke synes, ingen gæld og kan omregistreres
med det samme, så du kan køre hjem ? Standardudstyr: ABS ASC (Automatic Stability Control) LED-forlygte med DRL (Daytime Running
Light) LED baglygte LED blinklys Ride-by-Wire Upside Down forgaffel Justerbar bagdæmper Bagagebro Omdrejningstæller Info display
Kørecomputer Gearindikator Ekstraudstyr: Alu-topboks ? robust, lækker og absolut vandtæt Handguards Centralstøtteben
Chrasbar/Motorguard Ekstra højt tonet kåbeglas (originalt medfølger naturligvis) 


